
 

 

(vedasi segnatura)      

Ifpsp/2022/     /  
 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 
(DPCM 03.12.2013, art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files 
allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura 
di protocollo. 
 
 
 

All’albo d’Istituto 

All’Ufficio Reclutamento e Gestione del Personale 

All’O.S. S.A.T.O.S. 

 

 

Determinazione della Dirigente Scolastica 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il contratto  stipulato dalla Sig.ra Luisa Bellini  (n. prot. 6890), a decorrere dal 6 settembre 

2022 fino al 31 agosto 2023 

VISTO che le 30 ore settimanali previste dal contratto derivano dalle 12 ore della CAS Sig.ra Zanolli 

Elisabetta (part time) e dalle 18 ore della CAS Sig.ra Bocchino Gabriella (in distacco sindacale)  

CONSIDERATO che la durata del distacco sindacale è prevista fino al 31 dicembre 2022 come da 

nota del Servizio Reclutamento del 24 agosto u.s. (Prot. S. 166/2022/4.6.2/m.f.a.) 

 

DETERMINA 

di dare atto dell’errore materiale e di rettificare, in base al principio di autotutela, la data finale del 

contratto erroneamente stipulato. 

Pertanto il contratto decorre dal 6 settembre 2022 fino al 31 dicembre 2022 per 30 ore settimanali. 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Maria Rita Magistro 

 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 
Copia dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs 82/2005). La firma autografa è sostituita 
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3, c 2, 
D.Lgs. n. 39/1993). 

  

 

ifpsp-03/10/2022-78 - Determinazione del Dirigente scolastico


